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BORDI I DREJTORËVE

Kryeshefi Ekzekutiv

KOMISIONI I AUDITIMIT

Zyrtarit Kryesor të Thesarit dhe FinancaveSEKRETARI

KOMISIONI KOMUNAL I 
AKSIONAREVE

Zyrtari për Auditim të Brendshëm

Drejtori i 
Mirëmbajtjes

Drejtori i 
Administrates Drejtor i Prokurimit Zyra e Kryeshefit

Menaxher i Sektorit të 
Shërbimeve Mbështetëse Menaxher i Transportit Menaxher i Zyres Ligjore Menaxher i Zyres të 

Burimeve Njerëzore
Drejtues i Zyres për 

Teknologji Informative

Punëtor i Sigurimit/Roje

Përgjegjës i Njësisë së 
Kontrollës së Brendshme 

Inspektuese

Kontrollor i komunikacionit

Përgjegjës për Sigurim

Zyrtar Certifikues

Përgjegjës për Autolarje

Shofer i 
Garazhës/Autolarjes

Pastrues i Autobusit

Elektricist i Objektit

Mirëmbajtës i Objektit

Mirëmbajtës i Higjienës

Inxhinier i Komunikacionit

Inxhinier për plan dhe 
analiza në Shërbimin e 

Transportit

Zyrtar për Kamera, GPS 
dhe Panele Informuese të 

Autobusëve

Zyrtar për pranimin e 
Ankesave

Asistent i Transportit

Zyrtar i lartë Ligjor Zyrtar i lartë i Burimeve 
Njerëzore

Zyrtar për Burimeve 
Njerëzore

Zyrtar i lartë për Teknologji 
Informative

Depoist Administrativ

Asistent Administrativ

Zyrtar Ligjor

Zyrtar për Arkivë Qendrore 
dhe Administratë

Zyrtar i Teknologji 
Informative Shofer i Administratës

Shef i ndërrimit të 
Transportit

Shofer i Autobusit

Zyrtar për Orë të Punës

Auditor i Brendshëm 

Zyrtar për Prokurim

Recepsionist

Zyrtar për Marketing

Zyrtar për Siguri dhe 
Shëndet në Punë

Zyrtar i Logjistikës

Drejtor Financiar

Zyrtar i lartë Financiar

Zyrtar Financiar

Zyrtar për Raportime 
Financiare

Zyrtar për Arka Fiskale

Zyrtar për Shpenzime

Shitës i Biletave Mujore

Arkëtar

Zyrtar për Evidenca të 
Inventarit

Evidentues i Biletave 
Mujore

Menaxher i Sektorit të 
Mirëmbajtejes

Inxhinier  i Mirëmbajtjes së 
Makinerisë (Mekanikes)

Mekanik Kryesor

Shef i Ndërrimit të 
Mirëmbajtjes

Mekanik

Auto Elektricist Kryesor 

Auto Elektricist

Riparues Kryesor i 
Karroserisë dhe 
Autongjyrosës

Riparues i Karroserisë dhe 
Autongjyrosës

Depoist Kryesor

Depoist  Ndërrimi

Mbushës i Derivateve dhe 
Fluideve

Tornitor

Saldues

Gomister

Kontrollor Teknik

Drejtor i Transportit

Zavendës Kryeshefit Ekzekutiv

Asistent Ekzekutiv i 
zv.Kryeshefit

Shofer i zv.Kryeshefit 
Ekzekutiv

Zyrtar për 
Informim/Zëdhënës

Asistent Ekzekutiv i 
Kryeshefit

Shofer i Kryeshefit 
Ekzekutiv

Zyrtar i Protokollit

Zyrtar për hulumtim të 
tregut dhe implementim të 

kontratave

Zyrtar për Orë të Punës në 
Transport

Koordinator i Linjave

Monitorues i Kamerave të 
Sigurisë së Objektit

Kondukter

Zyrtar për Paga


